
Tandlæge fagmøde d. 19.11.2020 

(tandplejerne er med i første del af mødet)  

Lokale 2.01, 2. sal Thors Bakke, kl. 13.00- 15.00 

Afbud: Halvt afbud CJ, KK, TK, MS   ikke fremmødt:  NS, CMJ  

Ordstyrer: BP   (Husk sødt til kaffen) 

Referent:  CG 

Dagsorden . 

1. Tandlægefagligt forum d. 11.12.20: info om dagen samt afklaring om julefrokost?   

Dagen byder på et fagligt indslag fra tdl Anders fra privat praksis, der vil fortælle noget om slid og 

brux og alternativ til bideskinner. 

Derefter kommer Mette fra ”arbejde og trivsel” og taler om trivsel, HUSK at bevare de tilsendte 

spørgsmål inden 4/12 

2. Emner fremadrettet på fagmøder/faglige dage: Hall teknik, MIH, journaliseringsvejledning fra 

IOOS. Der er ønske om en form for hands on kursus i hall teknik, genopfriskning ang. MIH, og så kan 

Ole Hougaard evt. komme forbi og informere om den journaliserings vejledning der er lavet på 

IOOS. (besøg på IOOS er ikke muligt for tiden) 

3. Randers model  

Mandag den 23/11 vil der samlet blive en orientering om det arbejde der er lagt i at udvikle en 

”Randers Model” og hvad tankerne bag det er. 

Der vil kunne være ting/situationer der ikke er taget højde for, og der er fortsat nogle emner der 

ikke er fastlagt og mangler. 

Men meget gerne inputs på mandag 

4. Nyt fra TR:  intet nyt 

5. Evt. 

Skal traumejournalen bruges, eller skal det stå i kontinuationen? 

Diskussion om registrering af traumer og traumekontroller udelukkende skal være i traume 

journalen, kun med henvisning fra kontinuationen eller om det skal være i kontinuationen. 

Det bliver besluttet at fremadrettet bruges traumejournalen, både til reg af traumer og 

traumekontroller og at der ”kun” lave en henvisning til traumejournalen i kontinuationen. 

Husk at beskrive subjektive sympt, rgt beskrivelse i traumejournalen. 

LH undersøger om det er muligt at få lagt skabeloner ind til brug i traume journalen, da der er en 

funktion nu, men den indeholder ikke noget. 

Måske skal de nuværende traume skabeloner justeres. (Subj/obj/ udlev t erklæring/skånekost, rgt 

beskrivelse) 

Ex på kontinuation kunne være: 

Møder på klinikken pgr af traume +1, se traumejournal dd. 

Møder til kontrol traume +1, se traumejournal/kontrol dd 

TP skal info om dette 


